
Bus-Shuttle fürs Dinkel Festival

Fährt am Donnerstag, Freitag und Samstag

Shuttle Rot

Zusmarshausen Kirche 18:00 19:00 20:00 21:00

Steinekirch 18:03 19:03 20:03 21:03

Gabelbach 18:06 19:06 20:06 21:06

Gabelbachergreuth 18:09 19:09 20:09 21:09

Grünenbaindt 18:12 19:12 20:12 21:12

Fleinhausen 18:15 19:15 20:15 21:15

Anried Lagerhaus 18:18 19:18 20:18 21:18

Ettelried 18:21 19:21 20:21 21:21

Saulach 18:24 19:24 20:24 21:24

Oberschöneberg 18:27 19:27 20:27 21:27

Dinkelsch. Festplatz an 18:30 19:30 20:30 21:30

Shuttle Blau

Ziemetshausen Kirche 18:40 19:20 20:00 21:00

Uttenhofen B 300 18:43 19:23 20:03 21:03

Schönebach 18:46 19:26 20:06 21:06

Breitenbronn 18:49 19:29 20:09 21:09

Ried 18:51 19:31 20:11 21:11

Ustersbach Brauerei 18:54 19:34 20:14 21:14

Ustersbach Ost 18:56 19:36 20:16 21:16

Mödishofen Ort 18:57 19:37 20:17 21:17

Mödishofen Bahnhof 18:58 19:38 20:18 21:18

Häder 19:02 19:42 20:22 21:22

Neuhäder 19:44 19:44 20:24 21:24

Lindach 19:06 19:46 20:26 21:26

Au 19:08 19:48 20:28 21:28

Dinkelsch. Festplatz an 19:10 19:50 20:30 21:30

Abfahrt ist in allen Orten an den öffentlichen Bushaltestellen.

Rückfahrmöglichkeiten ab 19.30 Uhr jeweils

zur halben Stunde in Richtung Zusmarshausen und

ab 20.00 Uhr jeweils zur vollen Stunde in Richtung Ziemetshausen

Letzte Abfahrt in Dinkelscherben ist um 01.30 Uhr.

Fahrpreis pro Person und einfacher Fahrt:   € 2,00

Abfahrt

Abfahrt


